
 
Бережанська міська рада  

VІI скликання  

ХІХ сесія  

(ІІ засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 30 липня 2020 року         № 1784 

 

Про надання дозволу на складання проектів 

із землеустрою  

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 134, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісій міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати гр. Ткач Любов Михайлівні, жительці м. Бережани, 

________________та гр. Барану Ігорю Михайловичу, жителю м. Бережани, 

___________дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та 

обслуговування авто гаражу в двох рівнях по вул. Корольова, 3«г» гараж № 

17, 18 (відповідно) в м. Бережани із земельне наданих у власність чи 

користування.  

1.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 01.07.2021 

року. 

2. Надати гр. Іванків Світлані Валентинівні, жительці м. Бережани, 

______________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення 

у власність земельної ділянки площею 1400 кв. м. для ведення особистого 

селянського господарства в с. Лісники із земель ненаданих у власність чи 

користування. 

2.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2021 року. 

3. Погодити гр. Борисович Оксані Ярославівні, жительці м. Бережани, 

_______________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки для індивідуального садівництва 

в урочищі «Жорнисько». 



4. Внести зміни в рішення сесії міської ради № 1753 від 25.06.2020 року, п. 13 

скасувати та викласти в такій редакції: 

«13. Надати гр. Андрійчуку Юрію Олександровичу, жителю м. Бережани, 

____________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки площею 48 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу №60 по вул. Корольова, 

3«а» в м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи 

користування.» 

5. Відмовити гр. Білику Степану Михайловичу, жителю м. Бережани, 

___________________у наданні земельної ділянки для будівництва 

офісного приміщення по вул. Привокзальна, так як це суперечить ст.134 

Земельного кодексу України.  

6. Відмовити гр. Макарову Петру Ігоровичу, жителю м. Бережани, 

______________у наданні земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства в с. Посухів, так як на дану земельну ділянку 

прийняте відповідне рішення сесією Посухівської сільської ради. 

7. Надати гр. Бучковському Віталію Мироновичу, жителю м. Бережани, 

_______________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки площею 48 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу № 58 по вул. Корольова, 3«а» в 

м. Бережани із земель міста не наданих у власність чи користування.» 

7.1.  Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2021 року. 

8. Відмовити гр. Недільській Марії Іванівні, жительці м. Бережани, вул. 

________________у наданні земельної ділянки площею 2,0 га для ведення 

особистого селянського господарства в м. Бережани у зв’язку з відсутністю 

даних земельних ділянок по даному цільовому призначенні. 

9. Відмовити гр. Савіцькому Віктору Валерійовичу, жителю м. Бережани, 

___________________у наданні земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування автогаражу по вул. Герої Майдану, 2 у зв’язку відсутністю 

детального плану забудови даної території. 

10. Надати гр. Романишин Богдані Євгенівні, жительці м. Бережани, вул. 

_______________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки площею 39 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу № 2 по вул. Депутатська, 4 в м. 

Бережани із земель міста не наданих у власність чи користування. 

10.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2021 року. 

11. Надати гр. Романишину Ігорю Євстахійовичу, жителю м. Бережани, 

___________________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки площею 59 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу № 1 по вул. Депутатська, 4 в м. 

Бережани із земель міста не наданих у власність чи користування.» 

11.1.  Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2021 року. 



12. Надати гр. Федчишин Світлані Віталіївні, жительці м. Бережани, 

_________________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки площею 38 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу № 3 по вул. Депутатська, 4 в м. 

Бережани із земель міста не наданих у власність чи користування. 

12.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.07.2021 року. 

13. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Петру Адамовичу. 

 

 

Міський голова       Володимир МУЗИЧКА 


